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Wideodomofon Vidos DUO
M1022W / S1411D

Dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy M1022W / S1411D

Kod producenta M1022W / S1411D

PRODUCENT Vidos

OPIS PRODUKTU
Vidos DUO to nowoczesne rozwiązanie, które doskonale trafia w rosnące potrzeby klientów oraz niesamowity postęp
technologiczny. System charakteryzuje się wyjątkową łatwością instalacji i możliwością skonfigurowania według własnych
potrzeb i upodobań. Zastosowanie połączenia wykorzystującego wyłącznie 2 niepolaryzowane żyły znacznie ułatwia montaż i
pozwala na instalacje w miejsce starszych systemów, często z niewielką ilością połączeniowych.

Rozbudowa o dodatkowe funkcje odbywa się poprzez stosowanie dedykowanych modułów, które łączone są również 2 żyłami
bezpośrednio z głównym modułem zasilającym. W ten sposób cały system zyskuje nowe funkcje bez konieczności
wprowadzania zmian w samej instalacji. 

 

 

Skład zestawu

Monitor Vidos M1022W
Stacja bramowa Vidos S1411D z szyfratorem
Zasilacz Vidos P24/18
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Gwarancja na 24 miesiące

Monitor Vidos DUO M1022W 

Wyposażony w ekran o przekątnej 4,3″ monitor posiada wszystkie niezbędne funkcje cechujące urządzenia najwyższej jakości.

Monitor wyposażony jest w funkcję obsługi maksymalnie 4 stacji bramowych i poza furtką może sterować dodatkowym
przekaźnikiem np. bramą automatyczną (po dodaniu modułu B5).

Rozbudowana funkcja adresowanego interkomu pozwala na swobodną komunikację z każdym innym odbiornikiem w systemie
jednorodzinnym oraz wielolokatorskim:

Interkom wewnętrzny: adresowane połączenia w jednym lokalu
Interkom zewnętrzny: Adresowane połączenie z innym lokalem w systemie wieloabonentowym

Monitor posiada funkcję ”nie przeszkadzać” umożliwiającą wyciszenie monitora na określony przez użytkownika czas. Po
podłączeniu odpowiednich modułów system uzyskuje nowe możliwości takie jak: przekierowanie rozmowy na telefon,
podłączenie dodatkowych kamer CCTV, sterowanie oświetleniem. Obudowa wykonana z wysokiej jakości polerowanego
tworzywa sztucznego. Subtelny, ascetyczny design doskonale wkomponuje się w każde wnętrze. 
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FUNKCJE:

Ekran LCD TFT o przekątnej 4,3"
Podświetlany, sensoryczny panel sterujący
Sterowanie 2 przekaźnikami (np. furtka + brama automatyczna), drugi przekaźnik przy użyciu: moduł B5
Obsługa do 4 dodatkowych kamer CCTV. (Podgląd z kamer możliwy przy użyciu: moduł M-K4)
Przekierowanie rozmowy na telefon użytkownika za pomocą: moduł GSM
Adresowany interkom wewnętrzny i zewnętrzny
Tryb „nie przeszkadzać”
Sterowanie oświetleniem za pomocą: moduł B5
12 melodii dzwonka
Menu w 6 językach
Wymiary: 137 x 137 x 17mm
Możliwość rozbudowy o dodatkowe 3 urządzenia wewnętrzne z serii DUO
Rozbudowa do 16 urządzeń wewnętrznych przy zastosowaniu modułów M-SM4 (tylko systemy jedno- dwu- lokatorskie)
Instalacja 2 przewodowa bez polaryzacji
Współpracuje ze wszystkimi monitorami i stacjami bramowymi systemu Vidos DUO

  

Stacja bramowa Vidos DUO S1411D z szyfratorem

Jednoabonentowa stacja bramowa z wbudowanym zamkiem szyfrowym umożliwiającym otwieranie wejścia za pomocą
kodu. Przedni panel wykonany ze szczotkowanej stali szlachetnej wyposażony został w metalową, podświetlaną klawiaturę
numeryczną. Klawiatura pełni funkcję terminala wejściowego oraz panelu do programowania urządzenia.
 

Stacja bramowa S1411D jest wyposażona w kamerę z szerokokątnym obiektem umożliwiającym obserwację w
zakresie 170° w szerokości. Pozwala to na komfortowe użytkowanie w miejscach gdzie wysokość montażu jest mocno
ograniczona.
 

Stacja bramowa posiada wbudowane złącze dla czujnika ruchu (PIR), co pozwala na podłączenie takiej czujki i korzystanie z
funkcji detekcji ruchu (Funkcja detekcji jest dostępna tylko z monitorami  M1021). Panel posiada możliwość sterowania dwoma
przekaźnikami ( drugi przekaźnik z modułem B5). Maksymalna obsługiwana  ilość urządzeń wewnętrznych – 13.   Adresowane
połączenia wewnętrzne pomiędzy monitorami.

 

Funkcje

Wandaloodporna obudowa ze stali szlachetnej
Montaż podtynkowy
Kamera 2.0 Mpix , kąt widzenia obiektywu 170° 
Wbudowana, podświetlana klawiatura ( Przyciski ruchome,metalowe. Kolor podświetlenia – biały )
Podświetlenie nocne LED – (światło białe)
Programowanie z klawiatury za pomocą kodów funkcyjnych.
1 wyjście przekaźnikowe (drugi przekaźnik z modułem B5)
Obsługuje elektrozaczepy i zwory elektromagnetyczne
Wyjście 12V na zasilenie niskoprądowego elektrozaczepu ( maks 300mA / 6A )
Wyjście do podłaczenia czujnika detekcji ruchu ( PIR )
Maksymalna obsługiwana ilość urządzeń wewnętrznych – 13.
Obsługuje funkcję adresowanego interkomu
Komunikaty głosowe w języku poslkim i angielskim.
Stopień ochrony IP54
Wymiary: 220 x 120 x 50mm
Wymiary puszki: 208 x 103 x 42
2 żyłowe połączenie z całym systemem. 
Współpracuje ze wszystkimi monitorami i unifonami z serii DUO
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